ou na sede da Faculdade Teológica Reformada. 

3.2. O Processo Seletivo de que trata o presente Edital realizar-se-á com a 
seguinte programação: Prova única de redação com temas sobre Ciências Humanas: 
Teologia, História/Geografia, Língua Portuguesa.  

3.3.  Serão disponibilizadas 467 (quatrocentos e sessenta e sete) vagas a serem 
preenchidas por candidatos aprovados no Processo Seletivo por ordem de classificação.  

IV - DO RESULTADO 

4.1. O resultado do presente Processo Seletivo será válido exclusivamente para 
o ano letivo de 2026.  

4.2. O resultado será divulgado pela Comissão de Processo Seletivo (COPS), no